
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-38/16-05 
16. март 2016. године 
Б е о г р а д 
 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: ПИТАЊЕ, ОДГОВОР И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У 
ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ ДОБАРА – ШТАМПАРСКИ 

ОБРАСЦИ  
ЈН број 38/16 

 
 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 
68/15), достављамо одговор на питање и допуну конкурсне документације у поступку јавне набавке 
мале вредности добара: Штампарски обрасци, за потребе Министарства унутрашњих послова,  ЈН 
број 38/16.  
 
ПИТАЊЕ:  Молим Вас да ми додатно објасните ставку број 6. – Абонентска књижица. Интересује 
ме формат блока као и врста папира на коме се штампа? 
 
ОДГОВОР: Техничке карактеристике за ставку број 6. су следеће:  
 

- Димензије: 8 cm висина, 7 cm ширина 
- 31 лист + натрон корицe 
- Папир 80-грамски, тониран 1+0 
- Перфорација: 1 x уздужна, 2 x попречна 
- Нумерација: на корици и свака страна садржи 3 нумеричка броја. 

 
 

С обзиром да је Наручилац кроз одговор допунио конкурсну документацију, у складу са 
ЗЈН, помера се рок за доставу понуда са 18.03.2016. године на 21.03.2016. године до 10:00 часова, а 
отварање понуда спровешће се истог дана у 12:00 часова. 

 
У прилогу се налази допуњена страница поглавља VI, страница 18. конкурсне 

документације. Понуду је обавезно доставити на допуњеном обрасцу, у супротном ће понуда 
бити одбијена као неприхватљива. 
 
 

 
                                                                                                                                               

 
                                                                                                                      ЧЛАН КОМИСИЈЕ 

 
                                                                                                   Зехра Нухија с.р.

 
 



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
Јавна набавка мале вредности добара: Штампарски обрасци за потребе Министарства унутрашњих послова, ЈН број 38/16 

 

Р. 
Бр. Опис добара 

Оквирне 
количине 

/ЈМ 

Јединичне 
цене без 
ПДВ-а 

Зависни 
трошкови 
набавке 

Јединичне 
цене без 
ПДВ-а са 

свим 
зависним 

трошковима 

Укупна 
вредност 

понуде без 
ПДВ-а са свим 

зависним 
трошковима 

(3*6) 

Стопа 
ПДВ-а 

Износ 
ПДВ-а 

Укупна 
вредност 
понуде са 

ПДВ-ом са 
свим 

зав.трош 

Произвођач 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.  11. 

1. Блок А-5, НЦР, 100 листова, црна боја, 
перфорација, корице натрон, по узорку 

4.000 
блок 

 
 

    
 

 

 

2. 
Блок А-5, НЦР, 100 листова, црна боја, 
нумерација (сет од 3 листа), 
перфорација, корице натрон, по узорку 

1.000 
блок 

     

  

 

3. Блок А-4, НЦР, 100 листова, црна боја, 
перфорација, корице натрон, по узорку 

7.000 
блок 

     
  

 

4. Блок А-6, НЦР, 100 листова, црна боја, 
перфорација, корице натрон, по узорку 

700 
блок 

     
  

 

5. Блок А-2, НЦР, 100 листова, црна боја, 
лајмовано, по узорку 

300 
блок 

     
  

 

6. 

Абонентска књижица, црна боја, корице 
натрон са штампом, нумерација (црвена 
боја), пагинација, по узорку. 
Димензије: 8 cm висина, 7 cm ширина; 
31 лист + натрон корицe;  
Папир 80-грамски, тониран 1+0;  
Перфорација: 1 x уздужна, 2 x попречна; 
Нумерација: на корици и свака страна 
садржи 3 нумеричка броја. 

3.000 
блок 

     

  

 

7. Термо ролна за фискалне касе 57мм,  
Ø50мм/30м 

32.000 
ком 

     
  

 

8. Термо ролна за фискалне касе 44мм, 
Ø65мм/60м 

2.500 
ком 

     
  

 

 
18 

 
 


